PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICAJo~r ~-- ~ -, ,/ ' l'VO
Nºr;; CZ::2---:}- 0 <'7 . ro

[ __ ~ -,
' '. ~-1 ------.,.,,...,.,._

PORTARIA Nº 759/2010

- SÚMULA:- Constitui Comissão Especial para
elaboração do Estatuto do Magistério, na forma que
especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Constituir Comissão Especial para proceder a
elaboração do Estatuto do Magistério municipal, cm a seguinte composição:

Nome: Representante / Orzão
Rosa Amélia Piastrelli Diretores Escolares
Rosangela Conor de Sales Suoervisores
Marli Gonzalez de Souza Forti Departamento Jurídico Municipal
Tania Marques Conselho Escolar e Professores
Hilda Maria da Silva Moretto Coordenadores Administrativos
Maria Helena Temporini Sindicato dos Servidores - SISMUS
Edileuza Rodrigues dos Anjos Secretaria Municipal de Educação

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE